Міському фестивалі духовий оркестрів «Криворізькі сурми», керуючись дорученням 
заступника міського голови, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»:

1. Виділити кошти в сумі 4 320. 00 (чотири тисячі триста двадцять гривень 00 копійок) 
для перевезення духового оркестру.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти в сумі 4 320. 00 (чотири тисячі триста двадцять гривень 00 
копійок) за рахунок асигнувань, затверджених районним у місті бюджетом на 2019 
рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Воробйова) 
оплатити поданий акт виконаних робіт з коштів районного у місті бюджету.